
UCHWAŁA NR XXXVI/264/2022 
RADY MIEJSKIEJ W RUDNIKU NAD SANEM 

z dnia 28 września 2022 r. 

w sprawie sprzedaży w drodze przetargu zabudowanej nieruchomości gruntowej położonej w Rudniku 
nad Sanem 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2022 r. poz. 559 z późn. zm.) oraz art. 13 ust. 1, art. 28 ust. 1 i art. 37 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. 
o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2021 r. poz. 1899 z późn. zm.), Rada Miejska w Rudniku nad 
Sanem uchwala, co następuje: 

§ 1.  
Wyraża się zgodę na sprzedaż w drodze przetargu zabudowanej nieruchomości gruntowej położonej w Rudniku 
nad Sanem przy ul. Rynek 53, oznaczonej w rejestrze gruntów jako działka nr ewid. 1306/1 o pow. 0,0168 ha, 
stanowiąca własność Gminy i Miasta Rudnik nad Sanem, objęta księgą wieczystą nr TB1N/00037237/4 
prowadzoną przez Sąd Rejonowy w Nisku, IV Wydział Ksiąg Wieczystych. 

§ 2.  
Nieruchomość, o której mowa w § 1 określają załączniki: 

Nr  1 –  wyrys z mapy ewidencyjnej, 

Nr  2 –  wypis z rejestru gruntów. 

§ 3.  
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy i Miasta Rudnik nad Sanem. 

§ 4.  
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

mgr Edward Wołoszyn 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D8615AD4-6CFB-4A33-8C76-110B17026FEC. Podpisany Strona 1



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D8615AD4-6CFB-4A33-8C76-110B17026FEC. Podpisany Strona 1

uzytkownik
Pole tekstowe
Załącznik nr 1 do uchwały 
Nr XXXVI/264/2022 Rady Miejskiej
w Rudniku nad Sanem 
z dnia 28 września 2022 r.



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D8615AD4-6CFB-4A33-8C76-110B17026FEC. Podpisany Strona 1

uzytkownik_1
Pole tekstowe
Załącznik nr 2 do uchwały 
Nr XXXVI/264/2022 Rady Miejskiej
w Rudniku nad Sanem 
z dnia 28 września 2022 r.


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2

